Автономная некоммерческая организация

среднего профессионального образования

«Северо-Кавказский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

«26» августа 2024г.                Ставрополь                       №01-10-01/19

О зачислении в контингент колледжа лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный

год, Уставом колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очно-

заочную форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

Группа ЛД1/11з-24-1
1.  Ашурбегова Кизлер Вадимовна 4,9410

2.  Баширова Севда Валяддиновна 4,4000

3.  Блохина Елизавета Алексеевна 4,6250

4.  Блохина Ирина Владимировна 4,9440

5.  Вишневская Оксана Юрьевна 4,0000

6.  Глинова Юлия Эдуардовна 3,5450

7.  Гурова Олеся Сергеевна 4,5880

8.  Зарохович Ольга Викторовна 4,0630

9.  Зерская Юлия Павловна 4,7650

10.  Кравченко Алексей Александрович 4,8530

11.  Летау Елизавета Владимировна 3,9440

12.  Мельникова Элеонора Викторовна 4,3530

13.  Мозгачева Наталья Павловна 4,9130

14.  Мурадов Сергей Владимирович 3,0000

15.  Нестеров Денис Сергеевич 5,0000

16.  Николаева Олеся Николаевна 3,9170

17.  Проститова Луиза Салмановна 4,1540

18.  Ротман Богдан Витальевич 3,3890

19.  Рощина Анна Владимировна 3,7060

20.  Сивцева Маргарита Суреновна 3,8050

21.  Солохина Светлана Леонидовна 3,4550

22.  Тарасенко Елена Николаевна 4,6300

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очно-заочную форму обучения на базе основного общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СД1/9з-24-11

1.  Абрамова Элина Сергеевна 3,8420

2.  Верёвкина Татьяна Тимофеевна 4,5260

3.  Кравцова Мария Вячеславовна 3,6000

4.  Мерденова Алина Сиражутдиновна 3,1050

5.  Ночка Анна Александровна 4,3160

6.  Поротникова Зухра Джамирзаевна 4,6000

7.  Потураев Дмитрий Сергеевич 4,5290

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очно-заочную форму обучения на базе среднего общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СД1/11з-24-1
1.  Алибекова Диана Кадировна 3,8750

2.  Аникина Эльвира Витальевна 4,5630

3.  Балканжаева Маргарита Артуровна 4,7330

4.  Бибулатова Зухра Салаудиновна 3,5790

5.  Богомолова Ирина Александровна 4,7060

6.  Бондаренко Ирина Михайловна 3,9330

7.  Будаева Ольга Петровна 4,2940

8.  Буслова Диана Джанболатовна 3,4290

9.  Быкова Олеся Александровна 3,9830

10.  Бытдаева Ангелина Геннадьевна 3,8160

11.  Венгерова Ольга Вячеславовна 4,2500

12.  Волкова Татьяна Николаевна 4,3330

13.  Гаджаева Зурида Ибрагимовна 4,6000

14.  Гаджиева Луиза Магомедовна 4,7910

15.  Гончаренко Лилия Борисовна 4,6670

16.  Джуманаева Альбина Харисовна 5,0000

17.  Добриков Максим Сергеевич 4,2630

18.  Дьяченко Вероника Сергеевна 4,2780

19.  Евлоев Сейт-Ахмед Биланович 3,2780

20.  Емельянова Ольга Викторовна 3,7670

21.  Зинченко Наталья Петровна 4,0830

22.  Знагован Даниил Андреевич 3,6470

23.  Игнатьева Юлия Викторовна 4,7650

24.  Калугина Ева Малхазовна 4,1850

25.  Камельчукова Любовь Юрьевна 4,2000

26.  Коновалова Наталья Александровна 4,2810

27.  Кочмар Юлия Игоревна 4,8850

28.  Кравцова Анастасия Сергеевна 4,8000

29.  Курчатова Юлия Александровна 4,8000

30.  Кучмистая Ирина Алексеевна 5,0000

Группа СД1/11з-24-2

1.  Литвинов Игорь Николаевич 3,8830

2.  Магомедова Ольга Владимировна 4,2940

3.  Мартиросова Инна Эдуардовна 3,7220

4.  Маряшова Алина Павловна 4,0000

5.  Маслова Дарья Дмитриевна 4,0830

6.  Мусаева Лилия Сергеевна 4,1180

7.  Назарова Евгения Пирназаровна 4,2420

8.  Остапенко Елена Сергеевна 4,2940

9.  Пескова Юлия Александровна 4,1180

10.  Пестов Андрей Александрович 3,2140

11.  Пилосян Ольга Анатольевна 4,0000

12.  Рамазанова Сабина Джалаловна 4,7330

13.  Романова Анна Сергеевна 3,7500

14.  Сидорова Наталья Сергеевна 3,5630

15.  Тенищев Алексей Александрович 4,8300

16.  Ткаченко Евгения Геннадьевна 3,4380

17.  Товмасян Анастасия Борисовна 4,2940

18.  Толмачева Александра Викторовна 4,7650

19.  Чаплыгина Анастасия Михайловна 3,7140

20.  Четвериков Артем Дмитриевич 3,9410

21.  Шахиева Мария Сергеевна 3,4830

22.  Ярахмедова Зульфия Абдулседаровна 4,0000

23.  Яхьева Напизат Магомедовна 3,8820

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая (Зубной

техник) на очно-заочную форму обучения на базе среднего общего образования

по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа Ст1/11з-24-1
1.  Гречко Георгий Анатольевич 4,2050

2.  Куликов Артемий Александрович 4,4440

3.  Минасян Эрнест Славикович 4,3460

4.  Миносян Георгий Карапетович   3,9170

5.  Раджабов Ризван Маликович 4,7670

6.  Сааков Арам Семёнович 4,0000

7.  Саакян Виктория Сергеевна 4,1880

8.  Чукавин Денис Олегович 4,5630

9.  Шахбанов Акиф Зейнутдинович 3,8810

10.  Шахмурадян Арам Алексанович 4,2970

5. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очно-заочную

форму обучения на базе основного общего образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

Группа ФМ1/9з-24-11

1.  Атанасов Исай Артурович 4,0000

2.  Магомедова Шахризат Абдуслаламовна 4,0000

3.  Самохвалова Евгения Александровна 3,0560

4.  Ялова Нина Вячеславовна 3,1180

6. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очно-заочную

форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

Группа ФМ1/11з-24-1

1.  Авдеева Елена Юрьевна 3,9170

2.  Агишевская Алина Игоревна 3,8430

3.  Атанасова Сирануш Руслановна 3,4120

4.  Афатова Альбина Мансуржоновна 3,1760

5.  Бойко Маргарита Евгеньевна 4,2000

6.  Борисова Оксана Владимировна 3,6880

7.  Голубева Марина Николаевна 4,0910

8.  Данченко Лариса Алексеевна 4,8750

9.  Ежова Алёна Юрьевна 4,6880

10.  Ерёмина Елена Сергеевна 4,0000

11.  Изучеева Наталья Юрьевна 4,0590

12.  Кириченко Александра Ивановна 4,0000

13.  Королева Валерия Станиславовна 3,9270

14.  Коростелькина Софья Алексеевна 3,7120

15.  Кочержова Наталья Владимировна 4,2940

16.  Куребекова Марсиана Альбертовна 3,6110

17.  Лещина София Александровна 4,5710

18.  Литвинцева Анжелика Алексеевна 4,8330

19.  Любчанская Яна Сергеевна 4,9770

20.  Магомедова Саидат Шамиловна 4,5880

21.  Маржохова Алина Аслановна 4,7660

22.  Мироненко Кристина Дмитриевна 4,4860

23.  Мусаева Феруза Юсуфовна 3,6000

24.  Наликова Анна Олеговна 4,4440

25.  Омарова Зарема Мухтаровна 4,1110

26.  Певкина Ирина Игоревна 3,7310

27.  Портянкина Анастасия Анатольевна 3,3850

28.  Сакилова Элина Васильевна 4,0630

29.  Седова Олеся Константиновна 4,0000

30.  Синогина Татьяна Анатольевна 3,6300

Группа ФМ1/11з-24-2

1.  Сулиз Инна Петровна 5,0000

2.  Сушко Юлия Николаевна 4,8330

3.  Убоженко Анастасия Юрьевна 5,0000

4.  Филатова Алла Валерьевна 3,2340

5.  Фоикова Фаттима Пулатовна 4,4000

6.  Хасанова Хадижа Ильясовна 4,1200

7.  Хахалева Марина Сергеевна 3,9000

8.  Чхетиани Отари Заулетович 4,1500

9.  Юсупова Алия Бекмуратовна 4,4710

10.  Ягло Анна Ивановна 3,5290

7. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты

(специалист индустрии красоты) на очно-заочную форму обучения по

интегрированной программе Сестринское дело в косметологии на базе

основного общего образования по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

                                           Группа ТИК1/9з-24-11
1.  Абрамян Ангелина Марутовна 4,1500

2.  Айрапетян Римма Арменовна 3,8500

3.  Алагезова Сабина Шахиновна 3,4740

4.  Алексеева Лилия Алексеевна 3,8240

5.  Бабаян Мариета Армановна 3,6500

6.  Бабич Ульяна Александровна 3,6250

7.  Баштовая Валерия Максимовна 4,3680

8.  Беднякова София Романовна 4,2630

9.  Беленникова Ульяна Витальевна 4,5260

10.  Борисенко Валерия Александровна 4,2000

11.  Бородулина Алеся Викторовна 4,0530

12.  Бочарникова Алина Андреевна 4,8000

13.  Бочуля Валерия Николаевна 4,2000

14.  Булыга Анастасия Сергеевна 3,8890

15.  Василенко Валерия Сергеевна 3,7890

16.  Василенко Виолетта Сергеевна 3,5560

17.  Вахаев Рустам Заурбекович 4,8130

18.  Ганьшина Евгения Алексеевна 4,3500

19.  Гладких Вероника Константиновна 4,4710

20.  Гусейнова Арина Салмановна 4,2630

21.  Демкина Марина Олеговна 4,5000

22.  Ефремова Евангелина Георгиевна 4,3810

23.  Зазулина Дарья Витальевна 3,8100

24.  Зуева Анна Вадимовна 4,0000

25.  Каламбет Софья Александровна 4,1050

26.  Канахина Вероника Сергеевна 3,7890

27.  Кишикова Николетта Денисовна 3,5500

28.  Конарева Ксения Ивановна 4,2000

29.  Концевич Ульяна Романовна 4,8000

30.  Кравцов Данила Михайлович 4,0500

Группа ТИК1/9з-24-12

31.  Кругляк Дарья Максимовна 4,6320

32.  Кудинова Анна Александровна 3,4740

33.  Кумыкова Милана Руслановна 4,0000

34.  Лотц Дарья Андреевна 3,7000

35.  Магомедова Алина Рашидовна 3,9000

36.  Магомедова Зубарият Магомедовна 4,2000

37.  Манасян Альвина Арменовна 4,1500

38.  Машошина Мария Максимовна 3,3000

39.  Мизеева Анна Александровна 4,4760

40.  Москолок Алина Руслаовна 4,5000

41.  Нефедова Александра Анатольевна 4,0000

42.  Пащенко Ангелина Николаевна 3,8890

43.  Петрова Ярослава Сергеевна 3,2780

44.  Попова Анжела Владимировна 4,0000

45.  Попова Кристина Александровна 4,4000

46.  Порубова Кира Артемовна 3,6670

47.  Сахнова Алина Дмитриевна 3,8950

48.  Солонинкина Софья Сергеевна 4,5000

49.  Сулейманова Джамиля Джамаловна 3,6840

50.  Сумина Виктория Витальевна 4,5560

51.  Темирханова Рената Рафиковна 4,3080

52.  Федотова Елизавета Евгеньевна 4,5290

53.  Фруктовская София Дмитриевна 4,0630

54.  Хачатурян Виктория Генриховна 3,4740

55.  Шабатырова Ралина Мусабиевна 4,6470

56.  Шаталова Полина Витальевна 3,9050

57.  Шевченко Дарья Сергеевна 4,3680

58.  Шепелева Алиса Алексеевна 4,4740

59.  Шинкарева Ангелина Евгеньевна 4,2000

60.  Шулакова Александра Владимировна 4,2220

Группа ТИК1/9з-24-13
1.  Абдулаева Зарема Руславновна 3,7500

2.  Ахмедова Мадина Мавлюдовна 4,0500

3.  Буцева Ирина Викторовна 4,0000

4.  Гаркуша Екатерина Олеговна 3,7000

5.  Курилова Богдана Николаевна 4,8100

6.  Курилова Николь Николаевна 4,8100

7.  Кучалиева Сибелжан Бахтияровна 3,2630

8.  Маркарян Алина Гариковна 3,7370

8. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты

(специалист индустрии красоты) на очно-заочную форму обучения по

интегрированной программе Сестринское дело в косметологии на базе среднего

общего образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа ТИК1/11з-24-1

1.  Беда Илеана Михайловна 4,9380

2.  Белоусова Полина Анатольевна 4,3530

3.  Васляева Татьяна Андреевна 3,5290

4.  Галстян Валерия Нельсоновна 4,7060

5.  Григорян Светлана Овиковна 4,1250

6.  Дерябина Кристина Анатольевна 4,0000

7.  Еманова Влада Вячеславовна 4,4710

8.  Иванова Валерия Юрьевна 4,1330

9.  Карпачева Анжелика Сергеевна 4,1110

10.  Козаченко Анна Романовна 3,9360

11.  Комарова Дарья Николаевна 4,0560

12.  Мелкумян Эмми Аровна 4,1180

13.  Подобина Кристина Васильевна 4,5290

14.  Приходько Виолетта Романовна 4,1250

15.  Сажнева Анастасия Валерьевна 4,3750

16.  Удовиченко Виолетта Дмитриевна 4,0670

17.  Холодова Елизавета Александровна 4,5880

18.  Шиляева Виктория Владимировна 4,1110

19.  Шмарко София Алексеевна 3,5000

9. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в течение

рабочего дня с даты его издания.

10. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного секретаря

приемной комиссии (О.Н. Борисова).

Директор           С.С. Наумов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024